
UCHWAŁA NR 182/XXI/20 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zlecenia do realizacji Powiatowi Płockiemu usługi transportu ucznia niepełnosprawnego 

z terenu Gminy Stara Biała do Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 39 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2020 r. poz. 910 i  1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Powiatowi Płockiemu usługę transportu ucznia niepełnosprawnego z terenu Gminy Stara Biała do 
Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach w 2021 roku. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała do zawarcia porozumienia z Powiatem Płockim w sprawie 
zlecenia realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 3. Całkowity roczny koszt dowozu ucznia niepełnosprawnego z terenu Gminy Stara Biała do Zespołu Szkół 
Specjalnych w Goślicach wynosi 13 091,90 zł. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 109/XI/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zlecenia do 
realizacji Powiatowi Płockiemu usługi transportu ucznia niepełnosprawnego z terenu gminy Stara Biała do Zespołu 
Szkół Specjalnych w Goślicach w 2020 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 1F089BA0-D848-42AF-A037-B548C38403E0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




